
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 
Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

www.umh.es 
Pàgina 1 / 2 

 

SERVEI DE GESTIÓ DE LA CONTRACTACIÓ 
EXPEDIENT 2020_00094 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 
12 d’abril; 
 
De conformitat amb el que disposen els articles 116 i 
117 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes 
del sector públic, per la qual es transposen a 
l’ordenament jurídic espanyol les directives del 
Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 
2014/24/UE de 26 de febrer de 2014 en els quals 
s’estableix la documentació que ha de constar en 
l’expedient; 
 
De conformitat amb el que disposen els articles 131 i 
156-158 de l’esmentada llei que fan referència al 
procediment d’adjudicació i al procediment obert; 
 
 
Vista la documentació que consta en l’expedient, 
l’informe elaborat pel Servei de Gestió de la 
Contractació, i la proposta de resolució formulada per la 
vicerectora d’Estudis de la Universitat; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Aprovar la contractació del SUBMINISTRAMENT 
D’EQUIPS ELECTRÒNICS DOCENTS PER ALS 
LABORATORIS D’ELECTRÒNICA I TECNOLOGIA 
ELECTRÒNICA DE L’EDIFICI ARENALS DE LA 
UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 
(exp. 2020_00094) amb un pressupost de licitació de 
NORANTA-SET MIL QUATRE-CENTS CINC EUROS 
[97.405,00 € (80.500,00 € + 16.905,00 € en concepte 
d’IVA)], desglossat en els lots següents: 

SERVICIO DE GESTIÓN DE LA CONTRATACIÓN 
EXPEDIENTE 2020_00094 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley 
Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
De conformidad con lo dispuesto en los artículos 116 y 
117 de la Ley 9/2017, de 8 de novembre, de Contratos 
del Sector Público, por la que se trasponen al 
ordenamiento jurídico español las directivas del 
Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 
2014/24/UE de 26 de febrero de 2014 en los que se 
establece la documentación que debe obrar en el 
expediente; 
 
De conformidad con lo dispuesto en los artículos 131 y 
156-158 de la mencionada ley que hacen referencia al 
procedimiento de adjudicación y al procedimiento 
abierto; 
 
Vista la documentación que consta en el expediente, el 
informe realizado por el Servicio de Gestión de la 
Contratación, y la propuesta de resolución formulada 
por la vicerrectora de Estudios de la Universidad; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Aprobar la contratación del SUMINISTRO DE 
EQUIPOS ELECTRÓNICOS DOCENTES PARA LOS 
LABORATORIOS DE ELECTRÓNICA Y TECNOLOGÍA 
ELECTRÓNICA DEL EDIFICIO ARENALS DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 
(expte. 2020_00094) con un presupuesto de licitación 
de NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCO 
EUROS [97.405,00 € (80.500,00 € + 16.905,00 € en 
concepto de IVA)], desglosado en los siguientes lotes:

 
LOTE DESCRIPCIÓN BASE 

IMPONIBLE 
IVA(21%) Total 

1 59 osciloscopios digitales . 21.000,00 € 4.410,00 € 25.410,00 € 

2 40 generadores de funciones arbitrarias 23.500,00 € 4.935,00 € 28.435,00 € 
3 96 multímetros de mesa 36.000,00 € 7.560,00 € 43.560,00 € 

TOTAL 80.500,00 € 16.905,00 € 97.405,00 € 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHNDg2M2UwZDMtNDRmMS0
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA EMMA BENLLOCH MARCO  el día 2020-12-11



 
 
 
 
 
 

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 
Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

www.umh.es 
Pàgina 2 / 2 

 

L’adjudicació de la qual es realitzarà mitjançant 
procediment obert i tramitació ordinària de conformitat 
amb el que estableixen els articles 116, 117 i 156 a 158 
de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic. 
 
SEGON. Aprovar el plec de prescripcions tècniques i el 
plec de clàusules administratives particulars elaborat 
conforme al procediment d’adjudicació que s’adopta, 
amb les adaptacions necessàries a la Llei de contractes 
del sector públic, que regiran la preparació, 
l’adjudicació, el contingut, els efectes i l’extinció del 
contracte actual. 
 
TERCER. Ordenar l’obertura del procediment 
d’adjudicació, el desenvolupament de la qual s’ajustarà 
als requisits i tràmits que les disposicions vigents 
prevenen per al sistema aprovat. 
 
QUART. Autoritzar una despesa màxima de NORANTA-
SET MIL QUATRE-CENTS CINC EUROS [97.405,00 € 
(80.500,00 € + 16.905,00 € en concepte d’IVA)]. 
 
 
La despesa corresponent a l’execució del contracte 
s’imputarà a la partida pressupostària 
0300_42202_62600 “Adquisició de material docent i 
llicències per a títols de grau”, per a això s’ha emés una 
RC d’exercici corrent per un import de 97.405,00 €.

Cuya adjudicación se realizará mediante procedimiento 
abierto y tramitación ordinaria de conformidad con lo 
establecido en los artículos 116, 117 y 156 a 158 de la 
Ley 9/2017, de 8 de novembre, de Contratos del Sector 
Público. 
 
SEGUNDO. Aprobar el pliego de prescripciones técnicas 
y el pliego de cláusulas administrativas particulares 
elaborado conforme al procedimiento de adjudicación 
que se adopta, con las adaptaciones precisas a la Ley de 
Contratos del Sector Público, que regirán la preparación, 
adjudicación, contenido, efectos y extinción del presente 
contrato. 
 
TERCERO. Ordenar la apertura del procedimiento de 
adjudicación, cuyo desarrollo se ajustará a los requisitos 
y trámites que para el sistema aprobado previenen las 
disposiciones vigentes. 
 
CUARTO. Autorizar un gasto máximo de NOVENTA Y 
SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCO EUROS 
[97.405,00 € (80.500,00 € + 16.905,00 € en concepto 
de IVA)]. 
 
El gasto correspondiente a la ejecución del contrato se 
imputará a la partida presupuestaria 
0300_42202_62600 “Adquisición de material docente 
y licencias para títulos de grado”, para lo cual se ha 
emitido RC de ejercicio corriente por importe de 
97.405,00 €. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Emma Benlloch Marco 

Gerent 
(Per delegació, RR 1145/19 de 4 de juny, 

DOGV núm. 8569 de 13/06/2019) 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHNDg2M2UwZDMtNDRmMS0
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA EMMA BENLLOCH MARCO  el día 2020-12-11




